СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.10.2019							№ 762/84
г. Дмитров

О внесении изменений в Положение об администрации Дмитровского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области  № 628/67 от 22.11.2018

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области, Совет депутатов  Дмитровского городского округа Московской области решил:

1. Внести в Положение об  администрации Дмитровского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области № 628/67 от 22.11.2018 (далее по тексту - «Положение»), следующие изменения:
изложить пункт 4.2. Положения в новой редакции: «4.2. Руководители органов администрации с правами юридического лица издают приказы и распоряжения по вопросам, отнесенным к их компетенции.».
2. Заместителю начальника правового управления - начальнику отдела правовых экспертиз актов нормативного характера и муниципальных контрактов администрации Дмитровского городского округа Кичкиной Е.В. осуществить организационно-юридические действия, связанные с государственной регистрацией   изменений, внесенных  в Положение, в установленном законодательством Российской Федерации порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Направить настоящее решение в Дмитровскую городскую прокуратуру.
5. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации Дмитровского городского округа.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                  М.В. ЗЕРНОВ

ГЛАВА ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                  И.И. ПОНОЧЕВНЫЙ

[bookmark: _GoBack]